
Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЦАГАН-ЧЕЛУТАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03. 2014 г. № 04

с.Цаган-Челутай

О программе комплексного развития коммунальной инфраструктуры
сельского поселения «Цаган-Челутай» на 2014-2025 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
администрация сельского поселения «Цаган-Челутай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры сельского поселения «Цаган-Челутай» на 2014-2025 годы
(прилагается).
2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Б.Б.Барадиев

Эрдынесва Оюна Цырсндоржиевна
47-1-32


